ﬁ C1 - Systém specialnich roli

Think ahead.

Tork zasobnik na podlozky na lizka

Produkt 129184
Material Kov

Systém C1 - Systém specialnich

( roli
’ Vyska 220 mm

Sitka 750 mm
Hloubka 140 mm
Barva Cerna/kov

Tork zasobnik na podlozky na I0zka Setii misto a Ize jej snadno
pfipevnit ke zdravotnickému nabytku, jako jsou podstavce nebo
IGzka. Podlozky na IGzka v roli Ize snadno ménit, proto vam Setfi
¢as i namahu.

Diky své odolnosti jsou vhodné do
narocného prostredi

snadna montaz umozriuje jejich umisténi
tam, kde je pravé potrebuijete.

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7310791060866

1

223 mm

145 mm

755 mm

24.4 dm3

10709

10709

none

Prepravni jednotka
7310791060866

1

1

223 mm

145 mm

755 mm

24.4 dm3

1.1kg

1.4kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540236712
64

64

1934 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

68.5 kg

92.5kg

C1 - Systém specialnich roli

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork podlozky na l0zka
Tork podlozky na l0zka

124163
125250

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.

BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



